Burg.	HVRMA	H/Aph
δή	<p>Se utique 7, <i>om.</i> 3, itaque 1, vero 1 ST utique 14, <i>om.</i> 1 LA utique 21, <i>om.</i> 2, vero 1 Te utique 21, <i>om.</i> 2, vero 2 (<i>an</i> δέ ?) ergo 1, igitur 1*, itaque 1* AM - N utique 1, quidem 1, di 1, <i>om. interdum</i> GC utique 33, igitur 3; quidem 1, autem 1, autem utique 1, <i>om. interdum</i> V utique 1, igitur 1, <i>om. interdum</i></p>	<p>utique 6, itaque 1</p>	<p>utique 44, <i>om.</i> 4, uero 3 (<i>an</i> δέ ?)</p>
διήλον	<p>Se manifestum 3 ST - LA manifestum ± est 22, apertum 1 Te manifestum ± est 13 AM - N manifestum 17 GC manifestum ± est 34 V manifestum 7</p>	<p>manifestum (± est) 3</p>	<p>manifestum ± est 17, videlicet 1</p>
διό (± καί)	<p>Se - ST iccirco 3, ideoque 2 LA ideoque 12, idcirco 7, ideo 1, quocirca 1 NH ideoque 10, ideo 7, ideo et 3, ideoque et 1 Te ideoque 2 AM ideoque 2 N ideoque 8, idcirco 1, propter quod 1 GC ideo 25, ideoque 5 V ideo 12, ideoque 4, quapropter 2</p>	<p>ideoque 5, iccirco 2</p>	<p>ideoque 12, idcirco 6, ideo 4</p>

	Burg.	HVRMA	H/Aph
ἐπεὶ(περὶ)	<p>Se quia 3 ST quia 5 LA quia 20 NH quia 6 Fo quia 26, quoniam 2 Te quoniam 5, quia 2, ut 1 AM quoniam 1 N quoniam 11 GC quoniam 32, quia 2 V quoniam 10</p>	quia 6	quia 8 + 1*, quoniam 1 + 1*
ἔτι	<p>Se adhuc 5, <i>om.</i> 1 ST adhuc 6 LA adhuc 91, ultra 2 NH amplius 26, adhuc 10, ultra 2 Te amplius 19, adhuc 17+ 3*+ AM amplius 1 N amplius 21, adhuc 2 GC amplius 30, adhuc 8 V adhuc 26</p>	adhuc 16+ 356, 8 <i>ubi</i> ἔτι <i>exhibet</i> L <i>cum</i> P.T: ἔστῃ <i>cert.</i> <i>om.</i> 1	adhuc 51, <i>om.</i> 4, modo 1, alii 1, quoniam 1 (<i>pro gr.</i> ἐπεὶ ?)
καίτοι	<p>Se - ST et nimirum 2 LA et nimirum 11, quamvis 2 NH etsi 4, et nimirum 2 Te etsi 2+1 <i>e coni.</i>, denique 2, et nimirum 2+2*, cum 1, et quamvis 1, quamvis 1, sed tamen 1, et quidem 1* AM - N cum 1, etsi 2, sed tamen 1 GC sed tamen 4, quamvis 3, etsi 1, certe 1, tamen 1* V quamvis 1, autem 1</p>	et nimirum 8	et nimirum 18

	Burg.	HVRMA	H Aph
μὲν ἴσῳ	<p>Se nam ... quidem 12, enim 3, <i>om.</i> 1 ST nam ... quidem 12, nam 1 LA nam ... quidem 111 (+ 5 <i>e comi.</i>) NH nam ... quidem 73, enim 4 FO nam ... quidem 49, enim 18, enim ... quidem 6, quidem 3 Te quidem enim 59, enim 1+20 ca.*, quidem 1+7* AM - N quidem enim 21, quidem 3, enim 1* GC quidem enim 57, enim 5, quidem 2 V quidem enim 24, enim 2 + 1*, quidem 2 Se igitur ... quidem 3 ST igitur ... quidem 22, igitur 5, quidem 2 LA igitur ... quidem 134+ 10 <i>e comi.</i>, igitur 2 NH igitur ... quidem 37, ergo quidem 1 FO igitur ... quidem 61, igitur 17, ergo quidem 3, quidem 2 Te quidem igitur 43, igitur 12*, autem 3, quidem 2, enim (?) 1 AM quidem igitur 1, igitur quidem 1 N quidem igitur 18, igitur 2, quidem 2 GC quidem igitur 57 + 3*, igitur 4, quidem 3 V quidem igitur 31, igitur 2, quidem 1</p>	<p>nam ... quidem 21+, enim 1, quidem 1</p>	<p>nam ... quidem 74, enim 5, quidem 4 + 4*, nam 1, namque 1, quidem enim 3*, enim quidem 2*, et nimirum 1, nimirum 1*, vero nimirum 1*,</p>
μὲν οὖν		<p>igitur ... quidem 29, igitur 4, quidem 2, ergo quidem 1</p>	<p>igitur ... quidem 101, quidem 8 + 3*, igitur 4 + 1*, nam ... quidem (?) 2, sed quidem 1, <i>om.</i> 1, quidem igitur 4*, autem 1*, quidem utique 1*, utique 1</p>